

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA 287/2020 - POA/IFSULDEMINAS

6 de maio de 2020

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, relacionados abaixo, para constituírem o Grupo de Trabalho (GT2) - Especificidades para aulas remotas Integrado, do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

- Ronã Rinston Amaury Mendes, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1753331;
- Jéssica Nunes Alcântara, Professora do EBTT, matrícula SIAPE nº 3069798;
- Fabiana Rezende Cotrim, Professora do EBTT, matrícula SIAPE nº 2137497.
- Gustavo Reis Machado, Professor do EBTT, matrícula SIAPE nº 3062848.
- Luis Antônio Tavares, Professor do EBTT, matrícula SIAPE nº 1911175.
- Ismael David de Oliveira Muro, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n°1323079
- Fábio Augusto de Abreu, Professor do EBTT, matrícula SIAPE nº 1213573.
- Lucas Henrique Xavier da Costa Firmino, Professor do EBTT, matrícula SIAPE nº 1972228.
- Aidalice Ramalho Murta, Professora do EBTT, matrícula SIAPE nº 1997929.
- Gabriela Belinato, Professora do EBTT, matrícula SIAPE nº 2840245.
- Vlander Verdade Signoretti, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1804281.
- Emanuelle Kopanyshyn, Professora do EBTT, matrícula SIAPE nº 3149489.
- Elke Streit de Oliveira, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1546764.
- Fabiano Paulo Elord, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº 1668155.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 06 de Maio de 2020 e tem validade de 1 (um) ano.

(Assinado eletronicamente)

Mariana Felicetti Rezende

Diretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Documento assinado eletronicamente por:

■ Mariana Felicetti Rezende, DIRETOR GERAL 002 - POA, em 06/05/2020 17:33:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 62422

Código de Autenticação: baaf95e09e



Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br) Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais